АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 № 2534-па

О  внесении  изменения  в  Программу
мероприятий  по  укреплению
общественного  здоровья  населения
городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск"  на  2020-2024  годы,
утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 27.03.2020 № 945-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующее  изменение  в  Программу  по  укреплению
общественного  здоровья  населения  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 27.03.2020 № 945-па (далее — Программа):

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения №2 к Программе изложить в новой
редакции:
2.1 Реализация

Всероссийской
программы
«Разговор  о
правильном
питании».

Повышение
информированности
населения  по  вопросам
ведения  здорового  образа
жизни,  профилактики
заболеваний  и  травматизма
формированию  культуры
здорового  питания  через
беседы,  лекции,  классные
часы,  тематические  уроки,
внеклассные  мероприятия,
дегустации,  мастер-классы,
встречи  с  медицинскими
специалистами

2021-
2024

ДО,
ДкиТ,
ДмиС,
ДСП

Приложение
№1
индикаторы
№ 1, 2, 3, 5, 6

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин